



## ترامپ رسماً دستور آغاز روند انتقال قدرت به دولت بایدن را صادر کرد

رئیس اداره کل خدمات عمومی آمریکا (جی اس ای)، در نامه‌ای رسماً جو بایدن را به عنوان پیروز انتخابات شناخته و خبر داده که آماده آغاز روند رسمی انتقال قدرت است.

رئیس اداره کل خدمات عمومی آمریکا (جی اس ای)، در نامه ای رسماً جو بایدن را به عنوان پیروز انتخابات شناخته و خبر داده که آماده آغاز روند رسمی انتقال قدرت است. ترامپ هم در رشته توییتری با تایید این مطلب گفت که دستور داده تا مقدمات مرسوم و لازم آغاز شود.

به گزارش ایسنا، عصر دوشنبه به وقت آمریکا، شبکه خبری سی ان ان آمریکا گزارش داد به نام ای دست یافته که نشان می دهد اداره کل خدمات عمومی آمریکا، به تیم انتقالی جو بایدن خبر داده است که آماده آغاز رسمی روند انتقال قدرت به دولت جدید است.

ساعتی بعد، دونالد ترامپ که هنوز شکست در انتخابات را نپذیرفته، در رشته توییتری با تایید این موضوع گفت که دستور داده مراحل اولیه برای انتقال قدرت به بایدن آغاز شود.

این نخستین گام در دولت آمریکا برای شروع روند انتقال قدرت است که طی دو هفته گذشته جنجال آمیز شده بود چرا که دولت ترامپ با وجود گذشته دو هفته از مشخص شدن پیروزی جو بایدن در رای گیری سوم نوامبر، از ارسال چنین نامه ای از سوی اداره کل خدمات جلوگیری کرده بود.

این اختلاف به آنجا رسیده بود که روز دوشنبه، ۲۳ نوامبر، مجلس نمایندگان کنگره آمریکا در هشدار به رئیس این اداره، از او خواستند از فوت وقت اجتناب کرده و برای ارایه دلایل خود فوراً برابر نمایندگان کنگره حاضر شود.

رسانه های آمریکا از این موضوع به عنوان نخستین نشانه رسمی قبول شکست از سوی ترامپ یاد کردند. هر چند برخلاف رسم معمول در آمریکا، دونالد ترامپ تاکنون به جو بایدن تبریک نگفته و شکست خود در انتخابات را علناً بر زبان نیاورده است.

ترامپ در رشته توییتری با تشکر از امیلی مورفی، رئیس سازمان خدمات عمومی که از منصوبان ترامپ است گفت که مورفی مورد آزار و تهدید قرار گرفته است و او نمی خواسته اتفاقات ناخوشایند برای مورفی یا خانواده اش و یا دیگر کارکنان سازمان خدمات عمومی بیفتد.

ترامپ با بیان مجدد اینکه در انتخابات پیروز شده، گفت "در راستای منافع کشور" دستور آغاز روند قانونی را داده است. او در عین حال گفت: پرونده ما با قدرت جریان دارد و ما این مبارزه را ادامه می دهیم و معتقدم که پیروز می شویم.

در همین راستا رئیس تیم انتقال قدرت جو بایدن از تصمیم ترامپ برای انتقال قدرت استقبال کرد.

بنا بر اعلام بی بی سی، نامه جی اس ای به تیم انتقالی جو بایدن اجازه خواهد داد که علاوه بر دسترسی به بودجه های دولتی موجود برای تشکیل دولت جدید، با مراجعه و گفتگو با همتایان خود در نهادهای دولتی، خود را آماده تحویل گرفتن دولت کنند.

امیلی مورفی روز دوشنبه مدعی شد که در دو هفته گذشته برای صادر نکردن این نامه تحت فشار از سوی کاخ سفید و یا هیچ مقام و نهاد دیگری نبوده و تنها منتظر نهایی شدن معیارهای لازم برای صدور آن بوده است.

مجلس نمایندگان آمریکا که اکثریت آن با دموکرات هاست مورفی را برای ادای توضیحات در این باره احضار کرده است.